
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F002 / A 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 2

6
.5

.2
0
1
7
 1

4
:4

1
 

Posudek vedoucího diplomové práce 

Student:  Bc. Martin Kycelt 

Číslo studenta:  E14486 

Název diplomové práce:  Strukturované produkty na kapitálovém trhu a jejich využití v investičních portfoliích 

Cíl práce: Cílem diplomové práce je ukázat možnost využití strukturovaných produktů a 

komparovat výkonnost portfolií vytvořených ze strukturovaných produktů. 

Vedoucí práce: Ing. Liběna Černohorská, Ph.D. 

Studijní program: Hospodářská politika a správa 

Akademický rok: 2016/2017 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☐ ☒ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F002 / A 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Předložená diplomová práce se zabývá aktuálním tématem z oblasti kapitálových trhů, konkrétně 

strukturovanými produkty.  V kap. 4 je sestaveno reálné portfolio a poté jsou vyhledány vhodné strukturované 

produkty, které umožní demonstrovat jeho funkcionalitu. 

Diplomová práce splňuje veškeré náležitosti, které jsou kladeny na diplomovou práci. Práce je logicky 

členěna, po formální stránce používá diplomant standardní citační aparát, práce je doplněna vhodnými tabulkami 

a obrázky, včetně odkazů na ně. Práce vykazuje drobné nedostatky – např. na 61 je uvedeno „Nový americký 

prezident …“, aniž by bylo uvedeno jeho jméno; v kap. 5.3 je napsáno „ Jedna ze studií využívá pozorování …“, 

ale tato studie není konkrétně uvedena. 

Otázky a náměty k obhajobě 

Jakým způsobem a proč by došlo ke změně zjištěných výsledků v kapitole 5, pokud by kapitálové trhy ve světě 

zasáhla celosvětová finanční krize? 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto diplomovou práci navrhuji hodnotit známkou: výborně mínus 

 

V Pardubicích 26.5.2017 

Podpis  ..................................................................  


